
www.satema.lv

SATEMA Norvēģija
SATEMA Zviedrija
SATEMA Baltija

SATEMA BALTIC SIA 
Krasta 3 k-1, Salaspils, LV-2169
Tel.+371 65048616, Mob.tel.+371 29251728
e-mail aigars.germanis@satema.lv

Mobilie transformatoru
kioski būvlaukumiem

Būvniecības tehnika

Mobilie transformatoru kioski būvlaukumiem

Mēs piedāvājam četrus dažādus mobilo
transformatoru kiosku veidus: 

1. Elektroapgādes stacijas
-  22-11 kV /5,7-11 kV ± 2 x 5%
-  Transformatora jauda no 500 kVA līdz 2000 kVA
-  SF6 vidsprieguma slēgiekārta
-  Zemesslēguma aizsardzība

2. Elektrosadales stacijas
-  11-22 kV / 0,23-0,4 kV ± 2 x 5%
-  Transformatora jauda no 315 līdz 1600 kVA
   SF6 vidsprieguma slēgiekārta
-  Zemsprieguma sadale: 
   aizsardzība ar automātslēdzi vai SLK tipa  
   drošinātājslādzi

 
3. Iekārtas tuneļiem
-  5,7-11 kV / 690-1000V
-  11-22 kV / 690-1000V
-  Transformatora jauda no 500 kVA līdz 1000 kVA
-  Sekundārais transformators 63 kVA  
   690V/1000V/400V
-  SF6 vidsprieguma slēgiekārta
-  Sadale 690V/1000 V: 2–3 spraudkontakti  
   urbšanas platformām ar zemesslēguma aizsardzību
-  Sadale 400V: 1 fāzes un 3 fāzu kontaktligzdas

4. Mazas jaudas transformatoru iekārtas
-  230 – 400V/400 – 690 – 1000V ar nulles punkta     
   iestatīšanu un iespēju regulēt sekundāro spriegumu
-  Transformatora jauda no 100 kVA līdz 800 kVA
-  Sadale 690V/1000V: 2 spraudkontakti  
   urbšanas platformām ar zemesslēguma aizsardzību

01
.2

1

TA-F 800kVA22/11/0,415kV MTA 630kVA 0,4kV/0,69kV/1,0kV



www.satema.lv

SATEMA Norvēģija
SATEMA Zviedrija
SATEMA Baltija

SATEMA BALTIC SIA 
Krasta 3 k-1, Salaspils, LV-2169
Tel.+371 65048616, Mob.tel.+371 29251728
e-mail aigars.germanis@satema.lv

Mobilie transformatoru
kioski būvlaukumiem

Būvniecības tehnika

  Visas durvis un lūkas ir aprīkotas ar ļoti izturīgām  
         alumīnija eņģēm, kas nostiprinātas ar neilona un  
         nerūsējošā tērauda skrūvēm 

  Transformatora nodalījuma durvis ir  
 aprīkotas ar vertikāliem ventilācijas režģiem
 un filtru stiprinājumu uz enģēm, kuru var atvērt

  Visas iekšējās sienas ir iestiprinātas spēcīgos  
         rāmjos starp alumīnija segmen tiem

  Jumtu iespējams ērti noņemt, lai veiktu  
 transformatora nomaiņu ja tas nepieciešams.  
 Jumtu iespējams atlaist vaļīgāk, atskrūvējot stūros  
         esošās pacelšanas cilpas 

  Transformatoru kiosks ir izgatavots tā, lai pie  
         visām elektroiekārtām būtu iespējams ērti piekļūt  
         un veikt apkalpošanas darbus 

Mobilo transformatoru kiosku tehniskais apraksts

Transformatoru kiosks ir būvēts no biezsienu
alumīnija loksnēm un profiliem, kuri ir noturīgi
pret sālsūdeni. Tāda paša veida un izmēra profilus
izmanto arī pašizgāzēju piekabēs ieguves 
rūpniecībā.  

Korpus ir piestiprināts pie monolītas tērauda 
sliedes, kas katrā pusē ir aprīkota ar lielām 
iekraušanas atverēm. Papildus tam, uz jumta ir 
uzstādītas cilpas celšanai, pa vienai katrā stūrī.  
Tās ir piestiprinātas pie tērauda sijas, izmantojot
masīvus tērauda stieņus, kas izvērti cauri stūru
profiliem. Griestos ir iebūvētas arī spēcīgas
gareniski vērstas tērauda sijas, kur nostiprina 
iekārtas.

Visas šīs mobilās transformatoru ierīces tiek
izgatavotas atbilstoši klienta vēlmēm.

     APRAKSTS

01
.2

1


